*Actinia* et *Cibrinae elongatae*; 6) *Cereus* Oken = *Actinia Isacmaea* et iuvenes aliarum, 7) *Discosoma* Leuckart = *Actinia Isacmeae cirrhulosa*, corpore saepius cylindrico, 8) *Eumenides* Lesson = *Actinia Entacmaeae*?, 9) *Minyas* Cuvier = *Actinecta* Lesueur, 10) *Moschata* Renieri = *Actinecta* Lesueur.

Genus *SARCOPHINANTHUS* Lesson, cuius nomen, quo sensu nescio, infelicius fabricatum est, duas valde diversas formas singulares complectitur, quae forsan in duo genera disiungi debent. Altera, *Sarc. sertum*, extus palmato-tentaculata, intus clavato-vesiculosa, *Europalae* (*Keulen-Anemone*) nomine prope *Heterodactylam* nostram collocanda erit, altera, *Sarc. papillosa*, *Cibrinae* species fuisse videtur. Sin vesiculae suctoriae marginales adfuerint, a poris, contractione cirriferis, diversae, tunc ea forma ad *Epicysteos* nostrum genus amandanda videretur.

Genus *HOMOPNEUSIS* Lesson, cum sessile fuerit, etiamsi ad *Mollusca* delatum sit, ad *Actinina* facile redire posset.

E Lesueurii denique *Actiniis* genus novum constitui posset: *Epicystis* E. (*Blasen-Anemone*), disco simpliciter tentaculato, vesiculis suctoriis simplicibus, inter tentacula discretis aut marginalibus: α) vesiculis sparsis: *Actinia crucifera* Les. β) vesiculis marginalibus: *Actinia ultramarina* et *Act. granulifera* Les. Locus generis prope *Epicladiam* nostram foret. Huc forsan *Sarcophinanthus papillosus* Lesson delegandus. Sed haec conjecturalia sunt.

*ACTINIAE* in *Zoologia danica* pictae ad nostra genera ita fere collocabuntur: *ISACMAEA* sunt *Actinia varians*, *rufa*, *viduata*, *Iris*, *fiscella*; *ENTACMAEA* sunt *Actinia digitata*, *coccinea* (?), *undata*; *ECTACMAEA* est *Actinia candida*; *Actinia holsatica*, *plumosa* ad *CRIBRINAE* pertinent.

*ACTINIAE* a Lessonio et Garnoto in Duperreyi *Voyage de la Coquille* eleganter pictae ita fere ad nostra genera spectant: *Actinia peruviana*, *Stae Catharinae*, *Novaes Hiberniae*, *bicolor*, *vagans* (an *Hughea*?) et *nivea* *ISACMEA* sunt; *Actinia Stae Helena* et *Eumenides ophiseocoma* (!) *ENTACMEA* sunt; *Actinia chilensis* *ECTACMEA* est; *Actinia papillosa*, *macloviana* et *ocellata* *CRIBRINA* sunt. *Actinia picta* Lesson, si tentaculis et vesiculis vere destituta et libera

esset, novi generis typum referret, quod *Anactis* nominari posset.  
De *Homopneusi* supra scripsi.

2. Corpore toto molli aut subcoriaceo adnascente, sponte nunquam solubili, raro solitario,  
saepius gregario, gemmiparo et oviparo, nunquam sponte dividuo: